[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 9
от  02.04.2012 года                                                                   с.Большой Карай

О плане работы администрации
 Большекарайского муниципального
 образования на П квартал 2012года

Для определения основных направлений деятельности администрации Большекарайского муниципального образования во П квартале   2012году, руководствуясь Положением об администрации Большекарайского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить план работы администрации Большекарайского муниципального образования на П квартал 2012года согласно приложению.

Глава Большекарайского
 муниципального образования                                                   А.А.Зазульский

ПЛАН
работы администрации Большекарайского
муниципального образования
на П квартал 2012года

Подготовить и внести на обсуждение постоянно- действующего совещания при  главе Большекарайского муниципального образования следующие вопросы :

Апрель

1.О работе , направленной на санитарную очистку   улиц с. Большой Карай .
2. О ходе выполнения операции «Жилище-2012».
3. О подготовке к празднованию 400-летия с.Большой Карай.

МАЙ

1. О стабилизации обстановки с пожарами и гибели в них людей на территории Большекарайского МО.
2. О ходе выполнения операции «Ветеран».

Июнь

1.О заготовки кормов в частном секторе.
2. Об очистке территорий от сорной растительности.

Организационно- массовая работа

1. Обеспечить  проведение массовых субботников по уборке парковой зоны, кладбища.
2. Чествование юбиляров ( долгожителей), супружеских пар, проживших совместно 50 лет и более.
3. Проведение спортивно- массовых мероприятий.
4. Проведение траурного митинга, посвященного 71 –й годовщине начала Великой Отечественной войны.

Верно: зам. главы администрации
Большекарайского МО                                                            Н.Н.Стуклова

image1.png